РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2011                         124
__________________№ ____________

Об отмене решения Совета депутатов Любанского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 07.12.2007 года № 127

«Об утверждении временного Положения

о порядке предоставления земельных участков

на территории Любанского городского поселения

для строительства и размещения объектов

торговли, социальной сферы, производства
и жилищного строительства».

    Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 24.06.2011 № 07-34/77-11, действующего в соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», о несоответствии решения Совета депутатов Любанского городского поселения от 07.12.2007 года № 127 «Об утверждении временного Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Любанского городского поселения для строительства и размещения объектов торговли, социальной сферы, производства и жилищного строительства» ст. 29, ст.30.1, ст. 30.2, ст.31 Федерального закона от 25.10.2001 № 136-ФЗ  «Земельный кодекс Российской Федерации» и ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.12.2007 года № 127 «Об утверждении временного Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Любанского городского поселения для строительства и размещения объектов торговли, социальной сферы, производства и жилищного строительства».

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Любанского городского поселения:                                                              В.В. Захаров